KEFAS-GROUP SHPK

TIRANE
NierT M01511035H

I Asamblese se Aksionereve te Shoqerise “ Kefas-Group ” shpk .

Sot me date 20/08/2021 ne seline e kesaj Shogerie, u zhvillua mbledhja e
zakonshme e Asamblese se Aksionereve, ku ishin te pranishmem ortaket e shogerise
z.Sageer Khan dhe z.Sotir Stefa ,ne baze te ligjit Nr. 9901 date 14.04.2008 “ Per Tregtaret
dhe Shogerite Tregtare “ Neni 81 te tij si dhe te Akt themelimit dhe Statutit te firmes

“Kefas-Group “ sh.p.k.

Shqyrtimi dhe aprovimi i “Rritja e kapitalit themeltar”

Pas diskutimeve dhe shqyrtimit me te drejten vendimore , asambleja e ortakeve

1. Rritjen e kapitalit themeltar nga 100,000(nje qind) leke ne 1,000,000(nje milion) leke,i
cili eshte i ndare ne nje kuote dhe i depozituar ne banke.

2. Autorizimin e Z.Sotir Stefa me nr personal G80704030H te dorezoje vendimin e
asamblese prane organeve kopetente.
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